
対象事業名：矢臼別演習場関連特定事業（医療に関する事業：診療所維持運営）

基金造成全体計画 （単位：円）

交付金 運用益等 計 事業費 処分額
平成２７年度 45,000,000 3,479 45,003,479 27,000,000 27,000,000 18,003,479 
平成２８年度 2,085,000 2,695 2,087,695 36,000,000 20,000,000 91,174 
平成２９年度 19,500,000 255 19,500,255 36,000,000 19,500,000 91,429 
平成３０年度 36,000,000 173 36,000,173 36,000,000 36,000,000 91,602 
令和 元 年度 36,000,000 354 36,000,354 36,000,000 36,000,000 91,956 
令和 ２ 年度 36,000,000 424 36,000,424 36,000,000 36,000,000 92,380 
令和 ３ 年度 26,000,000 15 26,000,015 26,737,843 26,000,000 92,395 
令和 ４ 年度 26,000,000 15 26,000,015 27,471,588 26,000,000 92,410 
令和 ５ 年度 26,000,000 42 26,000,042 28,017,277 26,000,000 92,452 
令和 ６ 年度 26,000,000 3,740 26,003,740 27,394,258 26,096,192 0 

計 278,585,000 11,192 278,596,192 316,620,966 278,596,192 

積立等の実績 （単位：円）

積立額
左のうち特定防衛施設
周辺整備調整交付金

積立年月日 取り崩し額 取り崩し年月日

20,000,000 20,000,000 平成27年7月1日 20,000,000 
3,479 平成28年3月11日 20,003,479 

25,000,000 25,000,000 平成28年3月11日 27,000,000 平成28年5月23日 18,003,479 
1,435 平成29年3月15日 18,004,914 

2,085,000 2,085,000 平成29年3月17日 20,089,914 
1,260 平成29年5月22日 20,091,174 

20,000,000 平成29年5月22日 91,174 
19,500,000 19,500,000 平成30年3月23日 19,591,174 

255 平成30年4月18日 19,500,000 平成30年4月23日 91,429 
36,000,000 36,000,000 平成31年3月14日 36,091,429 

173 平成31年4月18日 36,000,000 平成31年4月18日 91,602 
36,000,000 36,000,000 令和2年3月27日 36,091,602 

354 令和2年5月11日 36,000,000 令和2年5月25日 91,956 
36,000,000 36,000,000 令和3年3月22日 36,091,956 

424 令和3年4月20日 36,000,000 令和3年3月31日 92,380 
26,000,000 26,000,000 令和4年3月22日 26,092,380 

15 令和4年5月11日 26,000,000 令和4年3月31日 92,395 
26,000,000 令和5年3月20日 26,092,395 

15 令和5年3月20日 26,000,000 令和5年3月20日 92,410 
26,000,000 26,000,000 令和6年2月15日 26,000,000 令和6年3月15日 92,410 

42 令和6年3月15日 92,452 
26,000,000 26,000,000 令和7年1月31日 26,092,452 令和7年3月14日 0 

0 

基金名 事業の目的及び内容 事業の始期及び終期

浜中町特定防衛施設周辺整備調整交付金
事業基金

浜中診療所の医師定住（確保）を維持することにより、無医地区を解消
して町民の初期医療体制を構築し、安心して暮らせる医療環境の向上を
図る。

平成２７年度～令和６年度

基金造成額 基金処分額

積立状況 取り崩し状況

年度 基金残額

年度 積立残額

平成２７年度

平成２８年度

平成２９年度

平成３０年度

令和 元 年度

令和 ２ 年度

令和 ３ 年度

令和 ４ 年度

令和 ５ 年度

令和 ６ 年度



対象事業名：矢臼別演習場関連特定事業（環境衛生に関する事業：一般廃棄物処理事業）

基金造成全体計画 （単位：円）

交付金 運用益等 計 事業費 処分額
令和５年度 52,510,000 0 52,510,000 0 0 52,510,000 
令和６年度 133,111,000 1,050 133,112,050 136,048,000 52,510,000 133,112,050 
令和７年度 0 173,046 173,046 136,048,000 50,000,000 83,285,096 
令和８年度 76,889,000 108,271 76,997,271 136,048,000 80,000,000 80,282,367 
令和９年度 80,000,000 104,367 80,104,367 136,048,000 80,000,000 80,386,734 
令和１０年度 80,000,000 104,503 80,104,503 136,048,000 80,000,000 80,491,237 
令和１１年度 80,000,000 104,639 80,104,639 136,048,000 80,000,000 80,595,876 
令和１２年度 80,000,000 104,775 80,104,775 136,048,000 80,000,000 80,700,651 
令和１３年度 80,000,000 104,911 80,104,911 136,048,000 80,000,000 80,805,562 
令和１４年度 0 105,047 105,047 136,048,000 80,910,609 0 

計 662,510,000 910,609 663,420,609 1,224,432,000 663,420,609 

積立等の実績 （単位：円）

積立額 左のうち特定防衛施設 積立年月日 取り崩し額 取り崩し年月日
52,510,000 52,510,000 令和6年3月1日 52,510,000 

52,510,000 令和7年3月14日 0 
133,111,000 133,111,000 令和7年3月24日 133,111,000 

1,087 令和7年3月31日 133,112,087 

基金名 事業の目的及び内容 事業の始期及び終期

浜中町特定防衛施設周辺整備調整交付金
事業基金

 本町では、町内のごみ収集を民間事業者に委託しており、収集された可燃ごみは根室市のじん
芥焼却場で、不燃ごみは町の廃棄物最終処分場で、その他の資源物は町のリサイクルセンターで
中間処理をしている。このたびの事業では、本町における一般廃棄物の適正な処分を安定的に行
うことにより、地域住民の生活環境の向上を図る。

令和５年度～令和１４年度

基金造成額 基金処分額

積立状況 取り崩し状況

年度 基金残額

年度 積立残額

令和５年度

令和６年度

令和７年度

令和８年度

令和９年度

令和１０年度

令和１１年度

令和１２年度

令和１３年度

令和１４年度


